



NAPPULATOIMINTAA
VUODESTA 1976

KAARINAN NAPPULAT RY

KAARINAN NAPPULAT ry on kaarinalainen vuonna 1976 perustettu jalkapalloseura, jossa 3-12 -vuotiaat (vuonna 2014-2005 syntyneet) lapset voivat harrastaa jalkapalloa kotinsa lähellä ja hyvissä olosuhteissa. Pelaajajäseniä seurassamme on noin 400 ja toimihenkilöitä noin 100. Pojissa toimimme aluejoukkueperiaatteella siten, että meillä joukkueet perustetaan joka ikäryhmään viidelle eri alueelle. Alueemme ovat: HOVIRINTA, KAIRISKULMA, KESÄMÄKI, LITTOINEN, KUUSISTO JA KESKURI. Pelaajan aluejoukkue määräytyy asuinpaikan ja koulun mukaan. Tytöissä kaikki kuuluvat samaan oman ikäluokan KaaNa:n tyttöjoukkueeseen. Tyttöjoukkueita on tällä hetkellä viisi 2005 - 2011- ikäluokissa.

Joukkueemme pelaavat kesäkaudella pääosin omaa nappulaliigaa ja talvella sisähallissa talvisarjaa. KaaNa:n nappulaliigassa on mukana yli 50 joukkuetta kuudessa ikäluokassa ja kauden aikana järjestetään lähes 600 peliä. Peli-iltapahtumat pidetään aina tiistaisin ja torstaisin lähinnä Valkeavuoren KHT-kentällä. Talvisarjassa on ollut mukana yli 40 pelaavaa ryhmää.

FUTISESKARI

FUTISESKARI on vuonna 2012-2013 –syntyneille suunnattua ympärivuotista Futeskaritoimintaa, jossa lapsi oppii jalkapalloa leikkien ja pelien kautta. Kokeneet ohjaajat pitävät huolen siitä, että toiminta on lapsille hauskaa ja kehittävä.

TAITO- JA MAALIVAHTIKOULU

KaaNa tarjoaa innokkaille ja motivoituneille kaarinalaisille tytöille ja pojille lisäharjoitusta myös taito- ja maalivahtikouluissa. Koulut toteutetaan yhteistyössä Kaarinan Poikien (KaaPo:n) kanssa.

MUITA TAPAHTUMIA

Kesäkuussa järjestämme yhdessä Kaarinan Poikien, Kaarinan Taitoluistelijoiden ja Åbo Lawn-Tennis Klubin kanssa yhteisen liikunnallisen kesäleirin Kaarinassa. Leiri on tarkoitettu 1.-4. luokkalaisille tytöille ja pojille. Lisäksi Järjestämme vuosittain yhden kolmipäiväisen ”futiskoulun” elokuussa. Futiskoulu on suunnattu 2005-2011 -syntyneille tytöille ja pojille. Futiskouluissa harjoitellaan iän ja taitotason mukaan.

KaaNa:n pelaajille pidetään viestijuoksukisat keväällä Kaarinan keskusliikuntapuistossa ja maastojuoksukisat syksyllä Kultanummen kentän pururadalla.

Lokakuussa pidetään nappuloiden kauden päättäjaiset, jossa kaikki KaaNa:n pelaajat palkitaan mitalein. Lisäksi ansiomitunneet pelaajat palkitaan pokalein ja stipendein. Päätöstapahtuman alkuun järjestetään perinteinen nappulamarssi Kaarinan keskustasta päätösjuhlapaikalle.

KAANA TARJOAA LAADUKASTA KAARINALAISTA MATALAN KYNNYKSEN JALKAPALLOTOIMINTAA LÄHELLÄ KOTIA!

Lisätietoja

www.kaana.fi ja

Toiminnanjohtaja Matthias Ahonen

matthias.ahonen@gmail.com, 044-726 3110